1

平成27年３月30日

各 位

会 社 名 コンピュータマインド株式会社

代表者名 代表取締役 竹内 次郎

（コード番号・2452）

問合せ先

役職・氏名 取締役 東 時生

電  話 044-856-9922

公認会計士等の異動に関するお知らせ公認会計士等の異動に関するお知らせ公認会計士等の異動に関するお知らせ公認会計士等の異動に関するお知らせ

当社は、平成27年３月 30日開催の臨時取締役会において、以下のとおり、公認会計士等の異動を行うこと

について決議いたしましたので、お知らせいたします。

１．異動年月日

平成27年３月30日（月）

２．就退任する公認会計士等の概要

（１）就任する公認会計士等の概要

① 名 称 リンクス有限責任監査法人

② 所 在 地 東京都渋谷区千駄ヶ谷１－３－２ エスト２Ｆ

③ 業務執行社員の氏名
舩津 雅弘

金沢 修

④

日本公認会計士協会の上

場会社監査事務所登録制

度における登録状況

登録されております。

（２）退任する公認会計士等の概要

① 名 称 坂本公認会計士事務所

② 所 在 地 東京都千代田区麹町１丁目３番

③ 業務執行社員の氏名 坂本 浩

2

３．退任する公認会計士等の直近における就任年月日

平成19年５月８日（火）

４．退任する公認会計士等が直近３年間に作成した監査報告書等における意見等

  該当事項はありません。

５．異動の決定又は異動に至った理由及び経緯

監査のより一層の充実強化を目的として、監査法人への公認会計士等の異動を行う決定を行ったもので

あります。

６．５．の理由及び経緯に対する監査報告書等の記載事項に係る退任する公認会計士等の意見

  特段の意見はない旨の回答を得ております。

７．その他投資者が会社情報を適切に理解・判断するために必要な事項

監査業務の引き継ぎに関しましては、前任の会計監査人及び後任の会計監査人との間で、円滑に進めら

れております。

以 上